UỶ BAN NHÂN DÂN
        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH VĨNH PHÚ

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     ––––––––––

               –––––––––––––––––––––––

     Số: 588/QĐ-UB

Vĩnh Phú, ngày 16  tháng 9 năm 1988

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH VĨNH PHÚ

Về giao chỉ tiêu huy động lương thực vụ mùa 1988

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND các cấp ngày 9/7/1983

- Căn cứ chỉ tiêu huy động lương thực TW giao cho tỉnh năm 1988.

- Căn cứ vàp kết quả sản xuất lương thực vụ mùa năm 1988.

- Căn cứ vào nghị quyết  hội nghị UBND tỉnh Vĩnh Phú ngày 6/9/1988.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:  Giao chỉ tiêu huy độg lương thực vụ mùa 1988 cho UBND tỉnh như sau:

A
Tổng số quy thóc
Phân tích mặt hàng

Thóc tẻ
Thóc nếp
Sắn lát khô
Sắn lát tươi

Tổng mức
35.000
29.600
400
4150
2550

Trong đó:

- Thuế Nông nghiệp 16.030

- TL phí

   3.000

- Thu nợ Vật tư
    10.510

- Đổi đạm ngay          5.460

- Ngoài ra tổ chức bằng tiền mặt, đổi hàng công nghiệp thêm từ 5000 qui thóc trở lên.

Gồm: Bằng thóc 3.000 tấn bằng sắn qui thóc 2000

Điều 2: Thời gian hoàn thành tổng mức để xét thi đua

- Hoàn thành thuế, thuỷ lợi phí thu nợ vật tư bằng thóc trước ngày 15/12/1988.

- Hoàn thành phần đổi đạm và mầu trước ngày 31/12/1988

Điều 3: Các ông chủ tịch UBND các huyện, thành, thị, UBKH tỉnh, Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Liên hiệp công ty lương thực tỉnh, Sở Tài chính - Vật giá, Ngân hàng, Giao thông vận tải, UBTT tỉnh, Công ty vật tư nông lâm nghiệp chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện quyết định này kể từ ngày ký.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

 KT. CHỦ TỊCH

                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                             Trần Nho

      (Đã ký)